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Świerklaniec, 11.07.2022r.
L.dz. 1119/07/22/DTNr postępowania: 21/PR/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieobjętegoprzepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych na sukcesywne dostawy oryginalnych częściMAN do autobusów miejskich.
Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej jako Zamawiający informuje, że w wyżejwymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego wpłynął wnioseko wyjaśnienie treści Załącznika nr 2 – Formularza cenowego.Treść zapytania (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zamieszczonoponiżej.
Pytanie nr 1:Szanowni Państwo, zwracamy się z prośbą o uzupełnienie numerów katalogowych dla pozycjiz załączenia. Prosimy również o informację dotyczącą powtarzających się pozycji o tym samymnumerze katalogowym w zestawieniu (wskazane różne ilości w zapotrzebowaniu). Dlaprzykładu:TARCZA SCIANY DZIAŁOWEJ 88.77201-0967 SZYBA szt. 4TARCZA SCIANY DZIAŁOWEJ 88.77201-0967 SZYBA szt.2TARCZA SCIANY DZIAŁOWEJ 88,77201-0967 SZYBA szt.1Jakie jest faktyczne zapotrzebowanie?
Odpowiedź Zamawiającego:W załączeniu Zamawiający przedkłada poprawiony Załącznik nr 2 – Formularz cenowy,w którym uaktualniono ilość dla określonej pozycji oraz uzupełniono numery katalogoweczęści.
Pytanie nr 2:W załączniku nr 2 (wykaz części) większość pozycji jest powtórzona po kilka razy. Czy mimo tonależy wycenić każdą pozycje? Wzór umowy nie da się pobrać z platformy.
Odpowiedź Zamawiającego:
W załączeniu Zamawiający przedkłada poprawiony Załącznik nr 2 – Formularz cenowy.Umowa została zamieszczona w formacie pdf.
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W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składani ofert określony w rozdziale XIpkt 1 SWZ do dnia 18 lipca 2022 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert, określone w rozdz. XI pkt 6nastąpi w dniu upływu składania ofert, tj. 18 lipca 2022 r. o godz. 10:15.Zamawiający zmienia termin zawiązania ofertą, określony w VIII SWZ pkt 1 na dzień15.10.2022 r.
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem
CZŁONEK ZARZĄDU PROKURENT(-) Waldemar Samsel (-) Robert Blachliński

Załączniki:Uaktualniony Formularz nr 2 – Formularz cenowy
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